平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

 当社の主要顧客の属する自動車業界において、日中関係悪化による日本車買い控えにより中国向けの生産回復が

依然遅れております。また、海外の現地生産拡大もあり売上高及び営業利益が前回公表予想を下回る見込みです。

一方米国を筆頭に関係会社の好業績及び円安により受取配当金等が増加した為、経常利益及び当期純利益は前回

公表予想を上回る見込みです。

 なお、通期連結業績につきましては現在精査中ですので、当該予想に変動が生じた場合には、速やかにお知らせい

たします。

（注）上記予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後の

   様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年5月8日
各 位

上場会社名 ユシロ化学工業株式会社
代表者 代表取締役社長 大胡 栄一
（コード番号 5013）
問合せ先責任者 財務部長 宮澤 尚徳
（TEL 03-3750-6793）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 320 770 550 39.70
今回修正予想(B) 16,300 200 830 720 51.97
増減額(B-A) △700 △120 60 170
増減率(%) △4.1 △37.5 7.8 30.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,846 162 635 441 31.84